
Zarządzenie Nr 116/2013          
 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie Planu kontroli zarządczej na 2013 r.  
 w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie i jednostkach organizacyjnych  

Gminy 
 
 

Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 19 pkt 4 Regulaminu kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie i jednostkach organizacyjnych 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Wprowadzam plan kontroli zarządczej w 2013 r. stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                               Wójt 

 
                                                                                                      Tomasz Waruszewski 
 


